
ZARZĄDZENIE NR 77/2022 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 7/2021 z dnia 8 września 2021 roku w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Organizacyjnego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie § 9 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXVIII/215/17 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 

27 kwietnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie 

Mazowieckiej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz 2572) oraz § 24 pkt 2 - 4 Regulaminu 

Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 7/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie 

Mazowieckiej z dnia 8 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej,  zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie 

Mazowieckiej stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 7/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej z dnia 8 września 2021 r.  w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Organizacyjnego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w pkt 13 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się  pkt 14 w brzmieniu:" 14) ustawy 

z dnia 11.08.2022 r. o dodatku węglowym." 

2) w § 15 w pkt 1 po literze g dodaje się literę h w brzmieniu:"h) o dodatku węglowym." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 958A906A-D020-43E8-8203-92A68FCB45D9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


		2022-08-16T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




